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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 7 Women, 200m Freestyle Open
20.05.2023 - 10:45 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 2:46.68 311 1:21.08 1:25.60
2. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask 2:47.20 308 1:21.59 1:25.61
3. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 2:47.77 305 1:21.01 1:26.76
4. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.81 265 1:24.14 1:31.67
5. Mosko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:03.15 234 1:27.53 1:35.62
6. Wylezyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:14.60 195 1:31.24 1:43.36
7. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:18.13 185 1:35.54 1:42.59

12 - 13 years

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:20.19 523 1:10.33 1:09.86
2. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:22.28 500 1:10.84 1:11.44
3. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:22.38 499 1:10.69 1:11.69
4. Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Raciborz 2:22.88 494 1:10.07 1:12.81
5. Rajca Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:23.05 492 1:09.09 1:13.96
6. Artyukh, Anastasiya 10 DUSH 9 Lwow 2:26.26 460 1:12.41 1:13.85
7. Dabrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:28.36 441 1:13.06 1:15.30
8. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 2:32.72 404 1:15.13 1:17.59
9. Wylezyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:33.37 399 1:14.55 1:18.82

10. Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:37.23 371 1:15.62 1:21.61
11. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 2:38.42 362 1:16.97 1:21.45
12. Oginska Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:40.84 346 1:18.59 1:22.25
13. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:41.24 344 1:16.74 1:24.50
14. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 2:41.34 343 1:22.70 1:18.64
15. Oginska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:43.67 328 1:18.90 1:24.77
16. Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:44.23 325 1:18.89 1:25.34
17. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:44.59 323 1:21.92 1:22.67
18. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 2:44.77 322 1:18.38 1:26.39
19. Laszczak Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:45.21 319 1:17.47 1:27.74
20. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:45.44 318 1:22.14 1:23.30
21. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:45.57 317 1:20.81 1:24.76
22. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 2:46.39 313 1:18.06 1:28.33
23. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:46.72 311 1:22.28 1:24.44
24. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:49.61 295 1:18.15 1:31.46
25. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 2:51.36 286 1:25.62 1:25.74
26. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:52.18 282 1:25.76 1:26.42
27. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:52.38 281 1:24.37 1:28.01
28. Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.51 280 1:24.91 1:27.60
29. Dudun, Olha 11 DUSH 9 Lwow 2:55.33 267 1:25.73 1:29.60
30. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.45 267 1:24.53 1:30.92
31. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.47 266 1:25.58 1:29.89
32. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:57.97 255 1:23.68 1:34.29
33. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 2:58.14 255 1:26.94 1:31.20
34. Zieba Nicola 10 Sport Active Strzelin 2:58.39 254 1:28.75 1:29.64
35. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:58.78 252 1:27.21 1:31.57
36. Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:59.92 247 1:24.33 1:35.59
37. Gozdek Hanna 11 MKS Oceanik Ostrzeszow 3:01.57 240 1:27.53 1:34.04
38. Ochedzan Gabriela 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 3:06.70 221 1:29.23 1:37.47
39. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:07.37 219 1:31.55 1:35.82
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 7, Girls, 200m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

40. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 3:08.58 215 1:32.80 1:35.78
41. Obajtek Martyna 10 Sport Active Strzelin 3:16.20 190 1:35.98 1:40.22
42. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:19.32 182 1:33.55 1:45.77
43. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:21.26 176 1:37.91 1:43.35
44. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:34.89 145 1:40.20 1:54.69
45. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:37.60 139 1:41.30 1:56.30
46. Stefanko Karina 10 Sport Active Strzelin 3:42.47 130 1:45.72 1:56.75

14 years

1. Okon Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:23.47 488 1:09.48 1:13.99
2. Bilinska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:24.86 474 1:10.84 1:14.02
3. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 2:26.22 461 1:10.19 1:16.03
4. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:28.23 442 1:10.82 1:17.41
5. Stambula Joanna 09 MKS Oceanik Ostrzeszow 2:29.39 432 1:10.90 1:18.49
6. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:31.63 413 1:13.36 1:18.27
7. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:36.93 373 1:14.32 1:22.61
8. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 2:37.70 367 1:12.78 1:24.92
9. Marynowska Lena 09 Sport Active Strzelin 3:32.63 150 1:37.85 1:54.78

15 - 16 years

1. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Raciborz 2:14.41 593 1:05.95 1:08.46
2. Raczkowska Maja 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:15.26 582 1:05.34 1:09.92
3. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:16.05 572 1:06.09 1:09.96
4. Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Raciborz 2:16.31 569 1:04.66 1:11.65
5. Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wroclaw 2:16.40 568 1:06.33 1:10.07
6. Bankowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:18.65 541 1:06.93 1:11.72
7. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:19.19 534 1:08.11 1:11.08
8. Jasniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 2:23.84 484 1:09.55 1:14.29
9. Stachura Natalia 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:25.07 472 1:10.09 1:14.98

10. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:33.26 400 1:12.82 1:20.44
11. Biletska Anhelina 08 MKS SMS Victoria Raciborz 2:33.64 397 1:12.20 1:21.44
12. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:38.62 361 1:13.38 1:25.24
13. Obrocka Zuzanna 07 Sport Active Strzelin 3:01.38 241 1:27.28 1:34.10

17 - 18 years

1. Gawlik Jagoda 06 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:17.31 557 1:06.72 1:10.59
2. Kampczyk Paulina 06 MKS SMS Victoria Raciborz 2:21.48 509 1:08.12 1:13.36
3. Krupa Helena 05 MKS SMS Victoria Raciborz 2:25.46 468 1:10.07 1:15.39

Open

1. Malahovska Polina 07 MKS SMS Victoria Raciborz 2:14.41 593 1:05.95 1:08.46
2. Raczkowska Maja 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:15.26 582 1:05.34 1:09.92
3. Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Swiebodzice 2:15.66 577 1:05.24 1:10.42
4. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 2:16.05 572 1:06.09 1:09.96
5. Kordek Zuzanna 08 Akademia Sms Raciborz 2:16.31 569 1:04.66 1:11.65
6. Zabrzeska Kinga 07 MKS Juvenia Wroclaw 2:16.40 568 1:06.33 1:10.07
7. Gawlik Jagoda 06 KS ,,Gornik'' Sosnowiec 2:17.31 557 1:06.72 1:10.59
8. Bankowska Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 2:18.65 541 1:06.93 1:11.72
9. Matyniak Sylwia 08 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:19.19 534 1:08.11 1:11.08

10. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:20.19 523 1:10.33 1:09.86



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 20.05.2023 16:52 - Page 3

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 7, Women, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

11. Kampczyk Paulina 06 MKS SMS Victoria Raciborz 2:21.48 509 1:08.12 1:13.36
12. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:22.28 500 1:10.84 1:11.44
13. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:22.38 499 1:10.69 1:11.69
14. Malakhovska Kira 10 MKS SMS Victoria Raciborz 2:22.88 494 1:10.07 1:12.81
15. Rajca Matylda 10 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:23.05 492 1:09.09 1:13.96
16. Okon Anna 09 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:23.47 488 1:09.48 1:13.99
17. Jasniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 2:23.84 484 1:09.55 1:14.29
18. Bilinska Iga 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:24.86 474 1:10.84 1:14.02
19. Stachura Natalia 07 LKS Jednosc 32 Przyszowice 2:25.07 472 1:10.09 1:14.98
20. Krupa Helena 05 MKS SMS Victoria Raciborz 2:25.46 468 1:10.07 1:15.39
21. Vlasiuk Valeriia 09 SK "Elit" 2:26.22 461 1:10.19 1:16.03
22. Artyukh, Anastasiya 10 DUSH 9 Lwow 2:26.26 460 1:12.41 1:13.85
23. Gierach Maja 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:28.23 442 1:10.82 1:17.41
24. Dabrowska Maja 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:28.36 441 1:13.06 1:15.30
25. Stambula Joanna 09 MKS Oceanik Ostrzeszow 2:29.39 432 1:10.90 1:18.49
26. Kloc Tatiana 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:31.63 413 1:13.36 1:18.27
27. Szlabowicz Emilia 11 WKS Slask 2:32.72 404 1:15.13 1:17.59
28. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 2:33.26 400 1:12.82 1:20.44
29. Wylezyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:33.37 399 1:14.55 1:18.82
30. Biletska Anhelina 08 MKS SMS Victoria Raciborz 2:33.64 397 1:12.20 1:21.44
31. Kolodziejska Nina 09 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:36.93 373 1:14.32 1:22.61
32. Dancik Laura 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:37.23 371 1:15.62 1:21.61
33. Kurzywilk Michalina 09 UKS MOS w Opolu 2:37.70 367 1:12.78 1:24.92
34. Kulikovska Anastasiia 11 SK "Elit" 2:38.42 362 1:16.97 1:21.45
35. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:38.62 361 1:13.38 1:25.24
36. Oginska Lena 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:40.84 346 1:18.59 1:22.25
37. Jaeger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:41.24 344 1:16.74 1:24.50
38. Tyminska Adrianna 11 WKS Slask 2:41.34 343 1:22.70 1:18.64
39. Oginska Laura 10 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:43.67 328 1:18.90 1:24.77
40. Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska2:44.23 325 1:18.89 1:25.34
41. Sulkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:44.59 323 1:21.92 1:22.67
42. Lytvyn Anastasiia 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 2:44.77 322 1:18.38 1:26.39
43. Laszczak Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 2:45.21 319 1:17.47 1:27.74
44. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:45.44 318 1:22.14 1:23.30
45. Makowska Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 2:45.57 317 1:20.81 1:24.76
46. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 2:46.39 313 1:18.06 1:28.33
47. Wereszczynska Lila 12 WKS Slask 2:46.68 311 1:21.08 1:25.60
48. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:46.72 311 1:22.28 1:24.44
49. Dziubinska-Galkowska Laura 12 WKS Slask 2:47.20 308 1:21.59 1:25.61
50. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikolow 2:47.77 305 1:21.01 1:26.76
51. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:49.61 295 1:18.15 1:31.46
52. Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork 2:51.36 286 1:25.62 1:25.74
53. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:52.18 282 1:25.76 1:26.42
54. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikolow 2:52.38 281 1:24.37 1:28.01
55. Artwik Hanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:52.51 280 1:24.91 1:27.60
56. Dudun, Olha 11 DUSH 9 Lwow 2:55.33 267 1:25.73 1:29.60
57. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.45 267 1:24.53 1:30.92
58. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.47 266 1:25.58 1:29.89
59. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.81 265 1:24.14 1:31.67
60. Bochenek Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:57.97 255 1:23.68 1:34.29
61. Stetsiuk Veronika 10 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 2:58.14 255 1:26.94 1:31.20
62. Zieba Nicola 10 Sport Active Strzelin 2:58.39 254 1:28.75 1:29.64
63. Artwik Zuzanna 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:58.78 252 1:27.21 1:31.57
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Event 7, Women, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

64. Kolanko Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 2:59.92 247 1:24.33 1:35.59
65. Obrocka Zuzanna 07 Sport Active Strzelin 3:01.38 241 1:27.28 1:34.10
66. Gozdek Hanna 11 MKS Oceanik Ostrzeszow 3:01.57 240 1:27.53 1:34.04
67. Mosko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:03.15 234 1:27.53 1:35.62
68. Ochedzan Gabriela 10 MKS Oceanik Ostrzeszow 3:06.70 221 1:29.23 1:37.47
69. Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:07.37 219 1:31.55 1:35.82
70. Wojtera Kinga 11 WKS Slask 3:08.58 215 1:32.80 1:35.78
71. Wylezyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochlowice Ruda Slaska3:14.60 195 1:31.24 1:43.36
72. Obajtek Martyna 10 Sport Active Strzelin 3:16.20 190 1:35.98 1:40.22
73. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikolow 3:18.13 185 1:35.54 1:42.59
74. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:19.32 182 1:33.55 1:45.77
75. Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 3:21.26 176 1:37.91 1:43.35
76. Marynowska Lena 09 Sport Active Strzelin 3:32.63 150 1:37.85 1:54.78
77. Mikolajek Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:34.89 145 1:40.20 1:54.69
78. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 3:37.60 139 1:41.30 1:56.30
79. Stefanko Karina 10 Sport Active Strzelin 3:42.47 130 1:45.72 1:56.75


